1

NEWS RELEASE

２０１６年１１月１４日

報道各位

全国農業協同組合連合会岐阜県本部（ＪＡ全農岐阜）

ＪＡ全農の元代表理事会長、大池 裕（おおいけ ゆたか）氏が１１月１３日（日）午後３時、

岐阜県高山市内で逝去（享年８８歳）いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、通夜および告別式の予定ならびに大池裕氏の略歴については下記のとおりです。

記

１. 葬儀について

通 夜： 平成２８年１１月１６日（水）１９時～

告別式： 平成２８年１１月１７日（木）１３時３０分～

場 所： ＪＡ葬祭「松想苑」

     岐阜県高山市国府町広瀬町１０５８-６

     TEL: ０５７７-７２-５００８

喪 主： 大池 千晴（おおいけ ちはる）（故人の娘婿）

※ １２月２５日にひだホテルプラザにて「故人を偲ぶ会」の開催を予定しております。

２. 職歴等

【生年月日・出身地】

 昭和３年６月２７日生 岐阜県生まれ

【学歴】

 昭和２１年３月 岐阜県立斐太実業学校卒業

【職歴】

  昭和５４年６月 吉城農業協同組合 組合長理事

  昭和６０年６月 岐阜県経済農業協同組合連合会 会長理事

  平成元年１０月 岐阜県信用農業協同組合連合会 代表理事会長

  平成４年３月  岐阜県農業協同組合中央会 会長

  平成７年４月  飛騨農業協同組合 代表理事組合長

  平成１１年７月 全国農業協同組合連合会 代表理事会長

  平成１３年４月 全国農業協同組合連合会岐阜県本部 運営委員会会長

  平成１６年７月 全国共済農業協同組合連合会岐阜県本部 運営委員会会長

（裏面につづく）

訃報のお知らせ

2

【受章・受賞】

  平成３年、１６年、１８年 岐阜県知事表彰(３回)

  平成４年１１月 黄綬褒章

  平成６年、２２年 岐阜新聞大賞(２回)

  平成１１年３月 農業協同組合特別功労表彰

  平成２５年１１月 旭日重光章受章

以 上

この件に関するお問い合わせは、

   ＪＡ全農岐阜 管理部 後藤まで

                   TEL：０５８-２７６-５４１０